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17831

Anfosso 
Olio Extra 
Vergine di Oliva 
„BIMBO“
– 100 % italiano

30066 30065

7.49
je Flasche | 500 ml

€ 14,98 je l€ 14,98 je l

5.29
je Flasche | 250 ml

€ 21,16 je l€ 21,16 je l

12.99
je Flasche | 1 l

Mazzei
Rosé Toscana 
IGT
– 13,50 % vol.

98520

4.99
je Flasche | 0,75 l

€ 6,65 je l€ 6,65 je l

Toskana

Mutti 
Polpa di Pomodoro
– Bag in Box
– 2 x 5 kg

20798

10.29
je Karton | 10 kg

€ 1,03 je kg€ 1,03 je kg

Prim’s
Peking Grillente

 − Klasse A
 − TK

69355

4.98
je kg | 1,8 kg

34410

5.69
je Packung | 1 kg

Salami
– geschnitten
– 60 mm

Beispielfoto

34326

Vorderkochschinken 
– geschnitten

8.39
je Packung | 1 kg

Beispielfoto

Beispielfoto

34350 Beispielfoto

Hinterkochschinken 
– geschnitten

8.79
je Packung | 1 kg
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18675

Anfosso 
Pesto con Basilico
Genovese DOP
– in Olio di Semi 
   di Girasole

5.39
je Glas | 500 g

€ 10,78 je kg€ 10,78 je kg

20559

Anfosso 
Pomodori Secchi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.49
je Glas | 180 g

€ 24,94 je kg€ 24,94 je kg

20597

Anfosso 
Carciofini
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

7.39
je Glas | 280 g

€ 26,39 je kg€ 26,39 je kg

18665

Anfosso 
Salsa di Noci
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.19
je Glas | 180 g

€ 23,28 je kg€ 23,28 je kg

Anfosso 
Crema di Carciofi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

18663

4.19
je Glas | 180 g

€ 23,28 je kg€ 23,28 je kg

20242

Anfosso 
Pate di Olive Taggiasche
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

3.69
je Glas | 180 g

€ 20,50 je kg€ 20,50 je kg

20234

Anfosso 
Olive Snocciolate Taggiasche
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

5.39
je Glas | 280 g

€ 19,25 je kg€ 19,25 je kg

20228

Anfosso 
Olive Taggiasche
– in Salamoia

4.29
je Glas | 290 g

€ 23,83 je kg€ 23,83 je kg
ATG 180 gATG 180 g

18683

Anfosso 
Pesto Rosso con Basilico
Genovese DOP
– in Olio di Semi 
   di Girasole

5.49
je Glas | 500 g

€ 10,98 je kg€ 10,98 je kg



59591

Latteria Sorrentina
Mozzarella Fior di latte 
– Julienne

6.29
je kg |1,5 kg
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Latteria Sorrentina
Scamorza Bianca/
Smoked Scamorza

59451 / 59452 

1.89
je Stück | 200 g

€ 9,45 je kg€ 9,45 je kg

Latteria Sorrentina
Burrata fresca
– senza testa

50554

1.38
je Becher | 125 g

€ 11,04 je kg€ 11,04 je kg

59462

Marinella
Mozzarellakugeln 
di latte di bufala

 − 20 Stück á 25 g

7.69
je Schale | 500 g

€ 15,38 je kg€ 15,38 je kg

20927

Italcarciofi 
Artischockenherzen
– 30/40

€ 6,33 je kg€ 6,33 je kg
ATG 1.200 gATG 1.200 g

7.59  
je Dose | 2.500 g

36934

Bongustello
Tomatenpaprika
– Streifen
– rot

€ 2,10 je kg€ 2,10 je kg
ATG 2.300 gATG 2.300 g

4.82
je Dose | 4.250 ml

20909

Bongustello
Peperoni
– geschnitten
– mild

€ 2,60 je kg€ 2,60 je kg
ATG 2.300 gATG 2.300 g

5.99
je Dose | 4.250 ml

36935

Bongustello
Tomatenpaprika
– Streifen
– bunt

€ 2,21 je kg€ 2,21 je kg
ATG 2.300 gATG 2.300 g

5.08
je Dose | 4.250 ml

Bellezza
Mozzarella

59585

0.66
je Stück | 125 g

€ 5,28 je kg
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Comas
Kaffeelöffel Sevilla

 − 12 Stück
 − aus Edelstahl
 − spülmaschinengeeignet

43054

Ragaller
Suppenbehälter 350 ml

 − 25 Stück 
 − Thermo PP

13232

Comas
Kuchengabel Sevilla

 − 12 Stück
 − aus Edelstahl
 − spülmaschinengeeignet

43053

Ragaller
Suppenbehälter 500 ml

 − 25 Stück 
 − Thermo PP     

13233

Ragaller
Deckel fürSuppenbehälter 
350 - 500 ml

 − 25 Stück
 − transparent

13234

11.99
je Packung | 12 Stk.

2.59
je Packung | 25 Stk.

2.69
je Packung | 25 Stk.

1.49
je Packung | 25 Stk.

11.99
je Packung | 12 Stk.

Comas
Tafelgabel Sevilla

 − 12 Stück
 − aus Edelstahl
 − spülmaschinengeeignet

43052

Comas
Tafellöffel Sevilla

 − 12 Stück
 − aus Edelstahl
 − spülmaschinengeeignet

43051

16.99
je Packung | 12 Stk.

18.99
je Packung | 12 Stk.

Comas
Tafelmesser Micro Sevilla

 − 12 Stück
 − aus Edelstahl
 − spülmaschinengeeignet

43050

22.99
je Packung | 12 Stk.

Comas
Mokkalöffel Sevilla

 − 12 Stück
 − aus Edelstahl
 − spülmaschinengeeignet

43055

8.99
je Packung | 12 Stk.
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Ragaller 
Menü-Box Bagasse

 − 100 Stück
 − ungeteilt
 − aus Zuckerrohrfasern
 − eco-friendly 

13221

Ragaller
Asia Food Box rund 750 ml

 − 50 Stück
 − braun
 − aus Kraftpapier

13224

Ragaller 
Menü-Box Bagasse

 − 100 Stück 
 − 3-geteilt
 − aus Zuckerrohrfasern
 − eco-friendly

13222

Ragaller
Asia Food Box rund 500 ml

 − 50 Stück
 − braun
 − aus Kraftpapier

13225

Ragaller 
Hamburger-Box klein Bagasse

 − 125 Stück 
 − aus Zuckerrohrfasern
 − eco-friendly

13223

Ragaller
Salatschalen UrbanLeaf 900 ml

 − 50 Stück
 − braun
 − aus Kraftpapier

13226

20.99
je Packung | 125 Stk.

9.89
je Packung | 50 Stk.

Ragaller
rPet Deckel zur 
Salatschale UrbanLeaf 900 ml

 − 50 Stück
 − transparent

13228

3.09
je Packung | 50 Stk.

Ragaller
Salataschale Kraft 1.100 ml

 − 50 Stück
 − braun
 − aus Kraftpapier

13227

Ragaller
rPet Deckel zur 
Salatschale Kraft 1.100 ml

 − 50 Stück
 − transparent

13229

7.29
je Packung | 50 Stk.

11.59
je Packung | 50 Stk.

33.99
je Packung | 100 Stk.

33.99
je Packung | 100 Stk.

8.98
je Packung | 50 Stk.

7.38
je Packung | 50 Stk.
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Sanitec
Green Power Vetri

 − Glasreiniger

4852

2.39
je Flasche | 750 ml

€  3,19 je l€  3,19 je l

Sanitec
Fornonet

 − Herd- und Backofenreiniger

4841

2.98
je Flasche | 750 ml

€ 3,97 je l€ 3,97 je l

Sanitec
Disincrostante Ultra

 − Kalkreiniger

4845

2.99
je Flasche | 750 ml

€ 3,99 je l€ 3,99 je l

Sanitec
Sgrassatore Ultra Marsiglia /
Sgrassatore Ultra Limone

 − Fettlöser

4842 / 4844

1.99
je Flasche | 750 ml

€ 2,65 je l€ 2,65 je l

Sanitec
Crema di Sapone Luxor

 − Handseife

Sanitec
Sani Gel Med

 − Handdesinfektionsmittel

4840 / 4846

1.99
je Flasche | 1 l

€ 7,95 je kg

4.79
je Flasche | 600 ml

€ 7,95 je kg

Sanitec
Piatti Limone Verde

 − Handspülmittel Zitrone

4856

15.19
je Kanister | 15 l

€ 1,01 je l€ 1,01 je l

Sanitec 
Anti Muffa

 − Schimmelentferner

Sanitec 
Disgorgante Gel

 − Abflussreiniger

4853 / 4854

5.99
je Flasche | 500 ml

€ 11,98 je l€ 11,98 je l

2.99
je Flasche | 1 l

Sanitec
Blu WC Gel

 − Blaues WC-Gel

4855

2.69
je Flasche | 750 ml

€ 3,59 je l€ 3,59 je l

Sanitec
Stovil Bar Gel 2 in 1

 − Spülmaschinenreiniger

4843

5.59
je Flasche | 1 l

€ 7,98 je l€ 7,98 je l
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90296

90294

Zirndorfer
Landbier hell

Zirndorfer
Kellerbier

8.99
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,90 je l |€ 0,90 je l | 12002 12002

9.79
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,98 je l | € 0,98 je l | 1200512005

9.59
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,96 je l | € 0,96 je l | 1200312003

10.89
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 1,09 je l | € 1,09 je l | 1201712017

10.89
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 1,09 je l | € 1,09 je l | 1201512015

10.89
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 1,09 je l | € 1,09 je l | 1202412024

10.59
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 1,06 je l | € 1,06 je l | 1200812008

9.69
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,97 je l | € 0,97 je l | 1200712007

Tucher
Urbräu Hell

Tucher
Reifbräu alkoholfrei

Tucher
Urfränkisch dunkel

Tucher
Hefe Weizen Hell

Tucher
Kristallweizen

Tucher
Hefe Weizen Dunkel

Tucher
Pilsener

Tucher
Hefe Weizen Hell leicht

Alle Preise auf Seite 7 gelten 
nur bei Abholung im SB-Markt!

10.99
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 1,10 je l€ 1,10 je l

9.69
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,97 je l€ 0,97 je l

12100

Moretti 
Birra

 22.89
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 2,89 je l€ 2,89 je l

12051

Moretti
Birra Limone
– Radler

25.39
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 3,21 je l€ 3,21 je l



DeCecco
Olio extra vergine  
di Oliva Classico

 − Mischung aus EU

99725

5.96
je Flasche | 1 l

AKTION!

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – Preise in EUR zzgl. MwSt. www.gvsgroup.de

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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Mae Ploy
Thai Sweet Chilli Sauce

82025

Servisa 
Tafelsenf

82078

Cana
Kalamata Oliven

 − ohne Kern

82026

Kikkoman 
Soy Sauce

82104

Pernigotti
Crema spalmabile 
Cremino / Gianduia / 
Gianduia Nero

99657

Doyal 
Sesampaste

82054

Il Nostro 
Olio Extra Vergine
di Oliva
–	 Mischung aus EU

98090

24.99
je Flasche | 5 l PET

€ 5,00 je l

4.88
je Flasche | 1 l

10.99
je Flasche | 3 kg

€ 6,11 je kg

2.68
je Flasche |730 ml

€ 3,67 je l

6.98
je Flasche  | 970 ml

€ 7,20 je l

1.99
je Flasche  | 875 ml

€ 2,27 je l

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

2.79
je Glas  | 350 g

€ 7,97 je kg

AKTION!


